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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Tip kluba na natjecanju: Фудбалски kлуб
Натпреварување: ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 7 - 7
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

ВТОРА Помлада пионерска лига 14/15

7.Коло

01.11.2014ФК СКОПЈЕ - ФК ТЕТЕКС АД  -:-

Николов Филип
(Скопје) Џиковски Борче

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Железарница 09:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.11.2014КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ВРАПЧИШТЕ  -:-

Ризванче Фејсал
(Гостивар)

Изеири Вјолца
(Гостивар)

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Даиловски Васко (Тумчевиште)

Фудбалско игралиште на АМС 10:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

01.11.2014ФК БРЕГАЛНИЦА 2008 АД -
Тиквеш-09  -:-

Горгиев Роберт
(Штип) Митев Роберт (Штип) Џонов Кристијан

(Штип)
Караколев Јорданчо (Штип)

Градски стадион Штип 11:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

02.11.2014ФК МЛАДОСТ - ФК ПОБЕДА
ЈУНИОР  -:-

Леши Беса (Струга) Арап Ерол (Струга) Села Арлинда
(Струга)

Суклоски Стојан (Охрид)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, - 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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02.11.2014ФК СИЛЕКС АД - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Богданов Мише
(Штип)

Стојанов Дарко
(Штип)

Паризов Марио
(Штип)

Атанасов Кирчо (Штип)

Градско игралиште АМС 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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